CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

... ,

• 1

P. Santo

ia-a

<?■' iííí'
N \
o í

l! r#%
i;4

i.fl
D íS

tms
igfEF^ y-.rS; to

’~- EV
•'-•TV

.i

<5^'1

íyp op'^}-
i

PROTOCOLO
- N.° 6255/2015

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO MARIO CARLOS AMBROSIM

«

BOLÈTIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: fS/ j JL/20 )Y
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEJTURA:_^/_Ís^/20J5_
1 PELA DEVOL. AO AUTOR

IZ^ ESPECIAL

[áZn PELA TRAMI.T NORMAL I

] ORDINÁRIA □□ URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA /EM //PRO.P ENCAMINHADA EM ■ /

RELATOR DESIGNADO EM / /RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO EM / /PARECER VOTADO EM / /

üPARECER VENCIDO / /EMPARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / /RELATOR DESIGNADO . . EM /

RED, DE VENCIDO EM / /RED, DE VENCIDO / /EM

/ /PRO.P DEVOLVIDA EMPRO.P DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / /EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO / /EMRELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADOS/E EM / /PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO / /EM/ /PARECER VENCIDO EM

/ : /RELATOR DESGNADO EMRELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / // /RED. DO VENCIDO EM

PRO.P DEVOLVIDA EM / // /PRO.P DEVOLVIDA EM

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
(I

[S/ u /20IS' /20/ /20 /ORDEM DO DIA:

/ DIS/SUPLEM. EM

_ REO.POR

/ /-2" EM /DISCUSSÃO: DEM

ADIAN. DA DISCUSÂO: DE

ADIAN. DA DISCUSÂO: DE

TOTAL DE EMEiSDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:rEM

RED.FÍNAL: EMC. P/C. EM:

/ // / A

REO. Pela maioria dos vereadores/ / / •/ A

K SIMBÓLICO SECRETONOMINAL

REO. PORA // /

/ // / VO.T/SUPLEM. EM-2" EM

VOTADA EM / /DEVOL.EM / // /

PELO AUTORPELO PRESIDENTE/ /PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: Ç^APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

ÚG/ lÃl /20lJAROUIVADAEM/20REJEITADO EM /

/ /20DESARQUIVADA EM/20/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

r / _ 00 cÁsTEua

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6255
Protocolado em 15/12/2015.

Respondido em 15/12/2015.

Ofício C C n° 093/2015.

Imeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão djá^l 5/12/2015.

ã—

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 15/12/2015.

Presid^ate da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara MunicipaldeConceiçãodo Castelo
Estado doEspíritoSanto

Av. José Grilo - 152 - Centro -Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA^
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO

MUNICIPAL DE

r

T55.N.

M.Ví

O Vereador abaixo-assinado, no uso de sua| '‘á|r|bâiç|
plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmfef rj

.ttí-ivs - !

u!#:
iíí

c».

. .. SüTÍ

PEDIDODE PROVIDÊNCIAS

Pede se providencia no sentido que a Administração Pública através da

Secretaria de Obras, construa ou alugue um barracão para guardar os maquinários da
Secretaria de Agricultura (PRONAF).

JUSTIFICATIVA

Nosso pedido se faz necessário devido ao fato de que alguns equipamentos
estão ficando no tempo, se deteriorando, e os mesmos não terão muita durabilidade em

tais condições.

r
Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, em nome da população, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 15
de dezembro de 2015.

MÁRIO CARLOS AMBROSIM
I Vereador